
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Α’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
-----

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτεραιότητας:

Μαρούσι, 11-06-2025
Αρ. Πρωτοκόλλου: 68796/Ε2

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Α/ΘΜΙΑ
Πληροφορίες : Κ. Παραδέλλης
Email : ppe3@minedu.gov.gr
Τηλέφωνο : 210 3443246
Β/ΘΜΙΑ

                          ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών

Πληροφορίες  : Α. Φραϊδάκη
Email  : dprb@minedu.gov.gr
Τηλέφωνο  : 210 3442235

ΘΕΜΑ : «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης σε Περιφερειακές 
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως Συντονιστές Εκπαίδευσης 
Προσφύγων (ΣΕΠ) σε Κέντρα ή/και δομές Φιλοξενίας Προσφύγων για το σχολικό έτος 2025-
2026»

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167Α').
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186Α΄).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 

78Α΄).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71Α΄). 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ.1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (ΦΕΚ 224Α΄), όπως 

προστέθηκε με το άρθρο 3 παρ.1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78Α΄).
6. Τα άρθρα 77, 78 και 83 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102Α’).
7. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων».

http://www.minedu.gov.gr/


2

8. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 
Ειδικών Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

9. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130Α΄) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – 
Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων».

10. Το Π.Δ. 27/2025 (Α΄44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών 
και Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης».

11. Την υπ’ αριθμ. 37430/E2/03-04-2025 (ΑΔΑ: Ψ9Μ946ΝΚΠΔ-Η7Ο) πρόσκληση 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή 
αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού για το σχολικό έτος 2025-26.

12. Τις προτάσεις των αρμόδιων ΑΠΥΣΠΕ και ΑΠΥΣΔΕ.
13. Το υπ’αριθμ. 22/02-06-2025 Υ.Σ. με την εισήγηση του Αυτοτελούς Τμήματος 

Συντονισμού και Παρακολούθησης της Εκπαίδευσης Προσφύγων.
14. Το από 05.06.2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου αναφορικά με την έγκριση 

αποσπάσεων.
15. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

        Αποσπούμε σε Περιφερειακές Διευθύνσεις Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και ορίζουμε 
ως Συντονιστές Εκπαίδευσης Προσφύγων σε Κέντρα ή/και δομές Φιλοξενίας Προσφύγων για το 
σχολικό έτος 2025-2026, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης:

Α) Εκπαιδευτικοί Α/θμιας Εκπαίδευσης:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ. ΔΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟ/ΔΟΜΗ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

1 219429 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 ΔΡΑΜΑΣ ΑΜΘ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΔΡΑΜΑΣ

2 717190 ΚΑΤΣΙΑΝΤΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ ΑΜΘ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΔΡΑΜΑΣ

3 717208 ΣΤΑΘΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΑΜΘ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

4 713270 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ08 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Α' ΑΘΗΝΑΣ

5 715542 ΛΙΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Α' ΑΘΗΝΑΣ

6 620903 ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Α' ΑΘΗΝΑΣ

7 723914 ΤΣΙΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Α' ΑΘΗΝΑΣ

8 704837 ΤΣΟΒΑΣ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ06 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Α' ΑΘΗΝΑΣ

9 598827 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Β' ΑΘΗΝΑΣ



3

10 718036 ΦΩΚΑΕΥΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Β' ΑΘΗΝΑΣ

11 585116 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Γ' ΑΘΗΝΑΣ

12 702483 ΛΥΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Γ' ΑΘΗΝΑΣ

13 593062 ΜΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Γ' ΑΘΗΝΑΣ

14 621257 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Δ' ΑΘΗΝΑΣ

15 727460 ΧΟΥΝΤΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Δ' ΑΘΗΝΑΣ

16 604287 ΠΑΠΑΣΙΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

17 203566 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΣΧΙΣΤΟΥ

18 599203 ΜΠΑΡΔΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΣΧΙΣΤΟΥ

19 613853 ΦΑΡΑΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΣΧΙΣΤΟΥ

20 727564 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΥΤ 
ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ

21 604163 ΨΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κ.Ε.Δ. ΛΕΣΒΟY

22 707140 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κ.Ε.Δ. ΛΕΣΒΟΥ

23 203044 ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κ.Ε.Δ. ΧΙΟΥ

24 616447 ΜΑΡΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κ.Ε.Δ. ΧΙΟΥ

25 622097 ΝΤΟΜΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κ.Ε.Δ. ΧΙΟΥ

26 595352 ΠΑΙΔΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ60 ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κ.Ε.Δ. ΧΙΟΥ

27 592829 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΠΑΤΡΑ

28 713309 ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ08 ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ

29 728503 ΜΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
(ΚΟΖΑΝΗ)

30 600983 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

31 725486 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

32 611108 ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ

33 229053 ΖΗΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΚΑΤΣΙΚΑ



4

34 603822 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΚΑΤΣΙΚΑ

35 726895 ΜΠΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

36 593404 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑ

37 718360 ΠΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟΥ

38 592747 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ70 Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

39 617439 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

40 593147 ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ ΝΤΟΜΝΑ ΠΕ70 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

41 718372 ΠΑΠΑΛΙΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

42 191157 ΣΩΤΗΡΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

43 594932 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

44 732300 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

45 618040 ΤΟΜΠΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

46 718536 ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

47 713368 ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ

48 224000 ΣΕΡΕΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ05 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ

49 605589 ΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΒΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ

50 622454 ΜΙΝΤΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΒΕΡΟΙΑΣ

51 608544 ΠΑΤΡΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΒΕΡΟΙΑΣ

52 617431 ΣΟΪΛΕΜΕΖΗ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ70 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ



5

53 560622 ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ

54 731892 ΛΑΣΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΧΙΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΚΛΕΙΔΙ 
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

55 596630 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ

56 600964 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ70 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ

57 224550 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ

58 577781 ΚΡΙΒΕΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

59 568850 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

60 610376 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ

61 592995 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΣΕΡΡΩΝ

62 576618 ΠΟΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΣΕΡΡΩΝ

63 618618 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΣΕΡΡΩΝ

64 611713 ΚΙΡΚΙΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΥΤ ΔΙΑΒΑΤΩΝ

65 617644 ΝΟΜΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΥΤ ΔΙΑΒΑΤΩΝ

66 621984 ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ

67 607567 ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΑΝΘΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κ.Ε.Δ. ΚΩ

68 176248 ΒΟΥΤΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΡΙΤΣΩΝΑΣ

69 615499 ΖΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΡΙΤΣΩΝΑΣ

70 728341 ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΡΙΤΣΩΝΑΣ

Β) Εκπαιδευτικοί Β/θμιας Εκπαίδευσης:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟ/ΔΟΜΗ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ

1 192523 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

2 181164 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Α' ΑΘΗΝΑΣ

3 193893 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΤΑΜΑΡΑ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Α' ΑΘΗΝΑΣ

4 700498 ΒΑΜΒΑΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ



6

5 723070 ΚΑΜΙΝΑΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

6 199265 ΝΤΑΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΒΙΡΓΙΝΙΑ

ΠΕ78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Β' ΑΘΗΝΑΣ

7 222698 ΤΣΙΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Β' ΑΘΗΝΑΣ

8 224090 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Γ' ΑΘΗΝΑΣ

9 570342 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Γ' ΑΘΗΝΑΣ

10 206526 ΑΣΙΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
Δ' ΑΘΗΝΑΣ

11 181694 ΑΡΕΤΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

12 701965 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

13 229913 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ84 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

14 709435 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

15 227556 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-Σ ΠΕ05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ

16 205721 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΛΕΣΒΟY

17 210581 ΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΛΕΣΒΟY

18 197873 ΠΑΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΠΕ03 ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κ.Ε.Δ. ΛΕΣΒΟΥ

19 227578 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κ.Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

20 195165 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κ.Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

21 709918 ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κ.Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

22 163823 ΤΣΑΜΗΤΡΟΣ 
ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κ.Ε.Δ. ΣΑΜΟΥ

23 197531 ΤΖΙΑΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΠΑΤΡΑ

24 730353 ΤΣΑΠΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Ε..Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΠΥΡΓΟΥ

25 222154 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

26 219797 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ

27 170046 ΣΑΡΑΤΣΗ ΣΥΜΕΩΝΑ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ



7

28 733168 ΦΙΛΗ ΧΡΥΣΑΦΩ ΠΕ87.09 ΗΛΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΚΑΤΣΙΚΑ

29 224058 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

30 710611 ΧΑΔΟΥΛΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑ

31 211666 ΑΒΕΛΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟΥ

32 209435 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟΥ

33 730704 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟΥ

34 205901 ΓΡΑΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

35 185839 ΠΑΠΑΜΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

36 222519 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

37 729982 ΤΖΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

38 198394 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

39 159465 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ

40 228160 ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΧΑΝΙΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΟΜΕΣ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ

41 214548 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΒΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ

42 187968 ΚΟΕΜΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ86 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ

43 207622 ΜΠΑΛΙΤΑ ΘΕΟΦΑΝΟΥΛΑ ΠΕ06 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ

44 197467 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ

45 729672 ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ16.00 ΑΡΤΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΚΛΕΙΔΙ 
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

46 709420 ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΣΕΡΡΩΝ

47 719142 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΕ80 ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΣΕΡΡΩΝ

48 211086 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΥΤ ΔΙΑΒΑΤΩΝ

49 219382 ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Κ.Ε.Δ. ΛΕΡΟΥ
50 220790 ΣΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ



8

51 209773 ΤΣΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

52 704180 ΚΟΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΘΗΒΑΣ

53 206657 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ

54 724150 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ

55 182274 ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΡΙΤΣΩΝΑΣ

56 712108 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Ε.Δ.Π.Φ.Α.Α. 
ΡΙΤΣΩΝΑΣ

 Οι Διευθυντές Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους.

                                      Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                                 ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ :

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ
2. Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ
3. Δ/ΝΣΕΙΣ Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ  
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
3. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ  ΤΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ
4. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
5. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΕ, ΤΜΗΜΑ  Α’   
6. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕ, ΤΜΗΜΑ  Β’   
7. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. - ΤΜΗΜΑ Α΄
8. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε – ΨΗΦΙΑΚΟ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ  (psf-teachers@minedu.gov.gr )
9. Δ/ΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ - ΤΜΗΜΑ Β΄ (datacenterhelp@minedu.gov.gr)
10. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ – ΤΜΗΜΑ Α’ (myschool@minedu.gov.gr)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
MSc ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ

mailto:datacenterhelp@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2025-06-11T13:48:34+0300


	



